
   Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl  

 

 

 

 

 

Golub Dobrzyń, dnia 14.03.2024 r. 

 

 

 

ZP.271.4.8.2024 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I ODRZUCENIU OFERT 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa opału na potrzeby 

Gminy Golub-Dobrzyń, część 2 - Dostawy oleju opałowego 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.; zwana dalej: „Pzp”), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o: 

 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XXI SWZ.  

 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: 

 

PETROKAN PALIWA Sp. z o.o. 

87-800 Włocławek, ul. Aleja Chopina 2/4 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 340 353,30 zł brutto, 

oraz deklarowanym terminem realizacji dostawy cząstkowej: 1 dzień roboczy od dnia 

przekazania zamówienia 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez PETROKAN PALIWA Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki wymagane 

przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny określonych w Rozdziale XXI SWZ. 

W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako najkorzystniejszej na podstawie 

239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


   Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl  

 

 

 

 

 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny. 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  

zawarta w ofercie  

[w zł brutto] 
 

Nazwa 

kryterium: 

termin 

realizacji/ 

dostawy 

cząstkowej/ 

Czas reakcji 

na zgłoszenie 
[dni robocze od 

momentu 

zgłoszenia] 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1. 
PETROKAN PALIWA Sp. z o.o. 

87-800 Włocławek 

ul. Aleja Chopina 2/4 

340 353,30 
60 pkt 

1 dzień 

40 pkt 
100 pkt 

2. 

"TRANS-KOL PALIWA" Sp. z o.o. 

62-600 Koło, ul. Toruńska 186 

Baza paliw – Piotrków Kujawski,  

ul. Dworcowa 39, 88-230 Piotrków 

Kujawski 

468 088,80 
43,63 pkt 

1 dzień 

40 pkt 
83,63 pkt 

3. 
OLKOP BIS Sp. z o.o. 

87-400 Golub-Dobrzyń,  

ul. Szosa Rypińska 26 

435 124,80 
46,93 pkt 

1 dzień 

40 pkt 
86,93 pkt 

 

II. Informacja o ofertach odrzuconych 

 

Nie dotyczy 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności i może 

nastąpić w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".   

 

 

 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

		2024-03-14T12:50:42+0100
	Krzysztof Pieczka




